CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA
GABINETE DA PRESIDÊNCIA

_________________________________________________________________________________________________
legislativo@camara-arq.sp.gov.br — (16) 3301-0600

www.camara-arq.sp.gov.br

Ofício nº 108/2024–DL

Araraquara, 21 de novembro de 2024.

A Sua Excelência o Senhor
Edson Antônio Edinho da Silva
Prefeito do Município de Araraquara

Assunto: aprovação do Projeto de Lei nº 322/2024 (LOA 2025), com emendas.

Excelentíssimo Senhor Prefeito,

Nesta data foi tramitado eletronicamente ao Poder Executivo o Autógrafo nº
351/2024, originado pela aprovação do Projeto de Lei nº 322/2024 (LOA 2025).

Anexadas ao autógrafo seguem as emendas aprovadas. O texto não contempla os
anexos, uma vez que não foram alterados.

Atenciosamente,

PAULO LANDIM
Presidente

http://www.camara-arq.sp.gov.br/
https://www.facebook.com/camaradeararaquara
https://www.instagram.com/camaradeararaquara
https://www.youtube.com/@TVCamaradeAraraquara

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: UEGKF7763P0UH1A0
		2024-11-21T10:23:07-0300
	Câmara Municipal de Araraquara
	Assinatura